apresentados são equítativos aos realizados pela empresa no mercado, seja para particulares,
seja para entes públicos.

7 - ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

7.1. A estimativa do valor da contratação está em Anexo (!) a este ETP no valor total estimado de R$
773.520,00 (setecentos e setenta e três mil e quinhentos e vinte reais)

DESCRIÇÃO EDITORA NÍVEL QTD. V.UNIT. V.TOTAL

SAEB BRASIL - LÍNGUA PORTUGUESA 2®AN0-
LA BRASIL

ANOS

INICIAIS
250 R$ 264,00 RS 66.000.00

SAEB BRASIL - LÍNGUA MATEMATICA 2"AN0-
LA BRASIL

ANOS

INICIAIS
250 R$ 264,00 RS 66 000,00

SAEB BRASIL - LÍNGUA PORTUGUESA 4°AN0-

[...]

O Capital, é totalmente subscrito e integraiizado, que é da importância de R$
50 000,00 (Cinqüenta Mil Reais), passa a ser de RS 200.000,00 (Duzentos M.1
Reais) divididos em 200.000 (Duzentas Mil), cotas no valor nominal de R$ 1.00
(Um Real), cada uma, em moeda corrente do país, cujo aumento é de R$ 150.000.00
(Cento e Cinqüenta Mil), totalmente subscrito e integraiizado, neste ato, em moeda
nacional do pais, pelos sócios. Em decorrência do aumento de capital social, fica
assim distribuído: (ART. 997, III E IV E ARTS. 1.052 E 1.055CC)

Antonio Elanio Freitas Campeio

Luciana Dourado Pires